[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 05 сентября 2022                                                                                                                     № 365
с. Воскресенское

О внесении изменений в постановление администрации Воскресенского
муниципального района Саратовской области от 18.07.2022 № 313
«О продаже земельного участка кадастровый № 64:09:010301:3309,

Саратовская область, Воскресенский муниципальный район,

сельское поселение Елшанское, с. Чардым, ул. Советская, з/у 2Б»
(в редакции постановления от 01.09.2022 № 363)
В связи с технической ошибкой, в соответствии со статьями 39.7, 39.8, 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Воскресенского муниципального района Саратовской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Воскресенского муниципального района Саратовской области от 18.07.2022 № 313 «О продаже земельного участка кадастровый № 64:09:010301:3309, Саратовская область, Воскресенский муниципальный район, сельское поселение Елшанское,
с. Чардым, ул. Советская, з/у 2Б» (в редакции постановления от 01.09.2022 № 363): 12. 1 Извещения о проведении аукциона, являющегося приложением № 1 к постановлению, изложить в редакции: «Дата и время начала приема заявок: с 9-00 час. даты, следующей за датой опубликования информационного сообщения о проведении настоящего аукциона на официальном сайте торгов в сети «Интернет»: http://torgi.gov.ru, новая версия».
2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Воскресенского МР (Высоцкая Т.Ю.) в срок до 09.09.2022 г. осуществить размещение изменений, вносимых в соответствии с настоящим постановлением, на официальном сайте торгов (http://torgi.gov.ru), новая версия.

3. Отделу по правовым вопросам администрации Воскресенского МР (Злобина Ю.В.) в срок до 09.09.2022 г. осуществить размещение изменений, вносимых в соответствии с настоящим постановлением, на официальном сайте администрации Воскресенского МР (http://voskresensk64.ru).
4. Администрации Елшанского муниципального образования Воскресенского муниципального района Саратовской области (по согласованию) в срок до 09.09.2022 г. обеспечить опубликование настоящего постановления в порядке, установленном для опубликования муниципальных нормативных правовых актов.
5. Контроль за исполнением настоящего возложить на первого заместителя главы администрации Воскресенского муниципального района Саратовской области по строительству, ЖКХ, транспорту и связи Шишкина Дениса Владимировича.

6. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Воскресенского МР (http://voskresensk64ru) и вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Воскресенского

муниципального района

Д.В. Павлов